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Bolesławiec, dnia 11 luty 2025 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

mail: platforma zakupowa 

 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 przepisów Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych na „Sukcesywna dostawa paliw polegająca na bezpośrednim 

tankowaniu pojazdów służbowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu na stacjach paliw 

Wykonawcy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, rozliczanych bezgotówkowo za pomocą 

kart flotowych”. Znak sprawy 3/PN/2025. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając zgodnie z  art. 135 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r., poz. 1320), Zamawiający 

przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.   

1. W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa 

na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart 

paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej 

modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw 

Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji 

umowy może zaistnieć taka ewentualność)? 

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania 

umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec zmianie z 

pracy stacji całodobowo na pracę w godzinach 06:00-22:00? 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zestawienie Excel zawierało następujące dane jakie 

funkcjonują aktualnie w systemie rozliczeniowym Wykonawcy: 

Rodzaj danych: UWAGI 

Nr faktury   

Nr karty paliwowej   

Nr rejestracyjny dla kart paliwowych typu "S" wystawionych na numer rejestracyjny 

Data realizacji   

Nr stacji   

Miejscowość   

Nazwa produktu   

file://///192.168.0.246/mecenas/Przetargi/Postępowania%20przetargowe/BIUROWE/2022/BIUROWE%201/przetargi.mdd@its.jnj.com
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Ilość litrów   

Cena za litr z chwili tankowania   

Wartość netto transakcji - stacja   

Wartość VAT transakcji - stacja   

Wartość brutto transakcji- stacja   

Nazwisko dla kart paliwowych typu "K" wystawionych na imię i nazwisko 

Imię dla kart paliwowych typu "K" wystawionych na imię i nazwisko 

Wartość brutto transakcji po rabacie   

Grupa produktowa   

Stawka vat   

Wartość VAT dla transakcji po rabacie   

Wartość netto dla transakcji po rabacie   

Cena jednostkowa brutto po rabacie   

Cena jednostkowa netto po rabacie   

4. Czy Zmawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie zapisów w §5, ust.1 Umowy 

ostatnie zdanie: „W przypadku zawarcia umowy w terminie innym niż 1 lub 16 dzień miesiąca 

kalendarzowego, okres rozliczeniowy kończy się odpowiednio 15 – tego dnia miesiąca albo 

ostatniego dnia miesiąca w którym zawarto umowę.”? 

5. Czy Zamawiający zaakceptuje proces windykacyjny funkcjonujący u Wykonawcy (§5, ust.11 

Umowy):  

„Niedokonanie spłaty zadłużenia wynikającego z faktur w terminie, skutkuje naliczaniem przez 

Wykonawcę odsetek ustawowych od zaległej kwoty za każdy dzień opóźnienia. Wykonawca 

podejmuje próby telefonicznego poinformowania Zamawiającego o konieczności spłaty 

należności, a w przypadku braku wpłaty przesyła do Zamawiającego wezwanie mailowe z 

wyznaczonym terminem spłaty ok. 5 dni i po tym czasie w przypadku braku zaksięgowania 

płatności Wykonawca dokonuje blokady kart Zamawiającego i możliwości dalszej realizacji umowy 

przez Zamawiającego do czasu spłaty wszystkich wystawionych na ten moment faktur po 

zaksięgowaniu wpłat na koncie Wykonawcy. Wykonawca dokonuje odblokowania kart w ciągu 24 

godzin od otrzymania przelewu od Zamawiającego.” 

6. Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w §11, ust. 1 i 2 Umowy i zaakceptuje następujące zapisy 

Wykonawcy: 

„1. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji 

stanowiących Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki rozumianą jako szczególnie 

chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych 

informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony. 

2. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie 

danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz 
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zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami 

danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, 

prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia 

przedmiotu niniejszej Umowy. 

3. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w 

niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących 

ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) 

wynikających z obowiązujących przepisów prawa. 

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora 

danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, 

niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej 

umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez 

Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej 

umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników 

reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których 

dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem 

lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien 

zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik 

nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”. W ocenie 

Wykonawcy strony udostępniają sobie dane osobowe, a nie je powierzają. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

1. Tak, Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, gdy w przypadku ewentualnej modernizacji 

lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy 

położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej. 

2. Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania 

umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec zmianie z 

pracy stacji całodobowo na pracę w godzinach 06:00-22:00 z uwagi na chociażby na całodobowe 

funkcjonowanie Zamawiającego, którym jest szpital. 

3. Tak, Zamawiający wyrazi zgodę aby zestawienie Excel zawierało następujące dane jakie 

funkcjonują aktualnie w systemie rozliczeniowym Wykonawcy: 

Rodzaj danych: UWAGI 

Nr faktury   

Nr karty paliwowej   

Nr rejestracyjny dla kart paliwowych typu "S" wystawionych na numer rejestracyjny 

Data realizacji   

Nr stacji   

Miejscowość   

Nazwa produktu   



www.szpitalboleslawiec.pl strona 4 z 4 
 

Ilość litrów   

Cena za litr z chwili tankowania   

Wartość netto transakcji - stacja   

Wartość VAT transakcji - stacja   

Wartość brutto transakcji- stacja   

Nazwisko dla kart paliwowych typu "K" wystawionych na imię i nazwisko 

Imię dla kart paliwowych typu "K" wystawionych na imię i nazwisko 

Wartość brutto transakcji po rabacie   

Grupa produktowa   

Stawka vat   

Wartość VAT dla transakcji po rabacie   

Wartość netto dla transakcji po rabacie   

Cena jednostkowa brutto po rabacie   

Cena jednostkowa netto po rabacie   

4. Tak, Zmawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie zapisów w §5, ust.1 Umowy 

ostatnie zdanie: „W przypadku zawarcia umowy w terminie innym niż 1 lub 16 dzień miesiąca 

kalendarzowego, okres rozliczeniowy kończy się odpowiednio 15- tego dnia miesiąca albo 

ostatniego dnia miesiąca w którym zawarto umowę.” 

5. Tak, Zamawiający zaakceptuje proces windykacyjny funkcjonujący u Wykonawcy (§5, ust.11 

Umowy):  

„Niedokonanie spłaty zadłużenia wynikającego z faktur w terminie, skutkuje naliczaniem przez 

Wykonawcę odsetek ustawowych od zaległej kwoty za każdy dzień opóźnienia. Wykonawca 

podejmuje próby telefonicznego poinformowania Zamawiającego o konieczności spłaty 

należności, a w przypadku braku wpłaty przesyła do Zamawiającego wezwanie mailowe z 

wyznaczonym terminem spłaty ok. 5 dni i po tym czasie w przypadku braku zaksięgowania 

płatności Wykonawca dokonuje blokady kart Zamawiającego i możliwości dalszej realizacji umowy 

przez Zamawiającego do czasu spłaty wszystkich wystawionych na ten moment faktur po 

zaksięgowaniu wpłat na koncie Wykonawcy. Wykonawca dokonuje odblokowania kart w ciągu 24 

godzin od otrzymania przelewu od Zamawiającego.” 

6. Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy zapisów wskazanych w umowie, z 

zastrzeżeniem pkt 5 który otrzymuje brzmienie: 

„Każda ze Stron zapozna swoich pracowników i współpracowników oddelegowanych do wykonania 

Umowy z klauzulą informacyjną przedstawioną przez drugą Stronę i każdorazową zmianą tejże” 

 


